Berinopolis Galatiæ primæ civitas, libro Conciliorum et notitiæ antiquæ; sed hujus

episcopum non inveni ante Stephanum, qui synodo Constantinopolitano generali vi subscripsit.

Cinna seu *Ciena*, Ptolem. lib. v, cap. 4. Ex ejus episcopis Gorgonius subscripsit concilio Nicæno primo, et Acacius Chalcedonensi.

Anastasiopolis, notitiæ antiquæ. Theodorus hujus sedis præsul conc. Constantinop. generali sexto adfuit; nec prius alium inveni.

GALATIA SECUNDA.

Pessinus, Ptolem. lib. v, cap. 4; vulgo *Possene*, teste Theveto. Demetrii hujus episcopi meminit Sozomenus lib. viii Hist. eccles., cap. 17. Theoctistus Pissinuntis Ponti Galatiæ secundæ metropolis Chalcedonensi subscripsit, et Acacius Pessinuntinus metropolitæ Constantinopolitano sub Agapeto et Meña.

Orcistus, notitiæ antiquæ Græcæ. Dominus Orcistensis episcopus subscripsit conc. Ephesino, et Longinus Orcisti Chalcedonensi.

Petenisus, Ptolem. ibidem, ubi *Petenessus* in cod. Palat. Pius Petenensensis conc. Romano vi sub Symmacho subscripsit.

Trocmi, Ptolem. ibidem; *Trocmi* antiquæ notitiæ. Ciriaci Trocnadorum episcopi scriptio habetur in concilio Chalcedonensi, et Theodori Trocnadorum concilio generali vi.

PONTUS POLEMONIACUS.

Neocæsarea, Ptolem. lib. v, cap. 6; vulgo *Nixar* Leuncl. dicitur. Gregorii hujus episcopi meminit Euseb. lib. vii Hist. eccles., cap. 13; et Evippus Neocæsareæ metropolis antistes epist. synod. hujus provinciæ ad Leonem imperatorem subscripsit.

Trapezus, Strab. lib. xii; vulgo *Trebisonda*. Ex ejus episcopis Dominus interfuit concilio Nicæno primo, et Atarbius Chalcedonensi.

Cerasus, Strab. ibid.; vulgo *Chirisonda*. Gregorius Cerasuntis Ponti Polemoniæ episcopus subscripsit concilio Ephesino, et Gratianus epistolæ synodali hujus provinciæ.

Polemonium, Ptolem. ubi supra; vulgo *Vatiza* dicitur Nigro. Joannes hujus episcopus in concilio Chalcedonensi legitur, et in subscriptionibus epistolæ synodalis ad Leonem imperatorem.

Comana Pontica, Ptolem. ibid.; vulgo *Com*, et incolis *Zabachzan* dicitur, teste Nigro. Ex ejus episcopis Prothymius adfuit concilio Ephesino, et Petrus in epist. synodali hujus provinciæ legitur.

Ptyusa, Ptolem. ibid.; nunc *Pityusa* dicitur vulgo. Stratophilus Ptyusii præsul subscripsit concilio Nicæno primo inter episc. Ponti Polemoniæ.

HELENOPONTUS.

Amasia, Constant. Porphyrog. them. 2 dicto Armeniaco; vulgo etiam *Amasia*. Eulalius hujus sedis antistes dicitur apud Sozom. lib. vii Hist. eccles., cap. 2; et Seleucus Amasiæ metropolis Helenoponti episcopus subscripsit epistolæ synodali hujus provinciæ ad Leonem imperatorem.